
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. N.106 del 19.12.2016 class. III/12  
 
 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTA la Legge del 30.12.2010 n. 240, modificata con Decreto Legge 09.02.2012, n. 5 
convertito, con modificazioni, nella Legge 04.04.2012 n. 35 

VISTE le delibere del Senato Accademico. e del Consiglio di Amministrazione rispettivamente 
del 15 e 22 maggio 2012 con le quali hanno approvato il “Regolamento per 
l’assegnazione da parte dei Dipartimenti e Centri di Ricerca de La Sapienza di Borse di 
Studio per attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti da convenzioni con altre 
amministrazioni pubbliche enti pubblici/privati o imprese” 

VISTA l’approvazione da parte del Consiglio del Centro in data 20.07.2016 della richiesta di 
conferimento di una borsa di studio nell’ambito del progetto finanziato dalla NIH, dal 
titolo "Parenting, Adolescent Self-Regulation, and Risk-Taking Across Cultures" 
presentata dalla Prof.ssa Concetta Pastorelli 

VISTA la scadenza del bando n. 1 in data 14.12.2016; 

TENUTO CONTO dell’art. 4 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della 
Commissione; 

 
D E C R E T A  

 
 

La nomina dei seguenti membri della Commissione esaminatrice relativa al bando n.1/2016 di 
selezione per l’assegnazione di una borsa di studio per attività di ricerca: 
 
Prof.ssa Concetta Pastorelli   Presidente 
Prof.ssa Laura Borgogni     Componente 
Dr.ssa Laura Di Giunta    Componente – Segretario verbalizzante 
 
Roma, 19.12.2016 

 
 

Il Direttore 
F.to Concetta Pastorelli 

 


